
MUNICIPALITA' DI MARGHERA
Attribuzioni del Consiglio

Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale della Municipalità

Deliberazione n. 15 del 30.06.15

Oggetto:  Convalida eletti alla carica di Presidente e Consiglieri 
del Consiglio di Municipalità.

Seduta del  30.06.2015

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Alzetta Pierluigi X Marello Donatella X

Aprile Isabella X Montefusco Carmine X

Bettin Gianfranco X Polesel Bruno X

Bellan Gianmaria X Righetto Leonardo X

Benin Nelvio X Rizzetto Marco X

Corbetta Davide X Rossato Giorgio X

D'Ambrosio Silvia X Scarpa Alvise X

Furiato Carla X Silotto Mario X

Giglio Dario X Vale Giulio X

Gobbin Adriano X

Totale 17 2

Presiede: Vice Presidente Bruno Polesel                   Verbalizza: Alessia Polesel



  

Deliberazione n° 15                                                 Seduta  del  30/06/2015

Prot. Gen.  283805 del  25.06.2015

CH/2015/15

 

Oggetto:  Convalida  delle/degli  elette/i  alla  carica  di  Presidente  e  di
Consigliera/e del Consiglio di Municipalità.

 

IL CONSIGLIO  DELLA  MUNICIPALITA’  DI  MARGHERA

 

-         Visto l’esito delle elezioni amministrative del 31 maggio 2015;
 

-         Visto il D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000 avente per oggetto “Testo unico 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e sue successive modifiche ed 
integrazioni;

 

-         Visto lo Statuto del Comune di Venezia;
 

-         Visto l’art.11 del vigente “Regolamento Comunale delle Municipalità” 
approvato con deliberazione del C.C. n° 64 del 21-22 maggio 2007 aggiornato 
con modifiche ed integrazioni con deliberazione del C.C.  n° 41  del 04 febbraio 
2010;

 

-         Visto il verbale dell'Ufficio Centrale Elettorale, chiuso in data 10 giugno 
2015, con il quale sono state/i proclamate/i le/gli elette/i alla carica di 
Presidente e Consigliera/e Municipali, in occasione delle elezioni amministrative 
del 31 maggio 2015;

 

-         Dato atto che, agli stessi è stata comunicata la relativa elezione: al primo 
con provvedimento dell’Uff. Centrale, ai Consiglieri neo eletti alla firma del 
Presidente della Municipalità;

 

-         Viste le dichiarazioni con le quali il Presidente e i Consiglieri di Municipalità 
proclamati eletti hanno attestato di non trovarsi nelle condizioni di 
incompatibilità e ineleggibilità di cui al Titolo III  Capo II articoli da 55 a 70 del 
D.Lgs. n. 267/2000;

 

-         Ritenuto pertanto di dover provvedere alla convalida dei Consiglieri eletti;



 

-         Visto il parere di regolarità tecnica espressa per quanto di competenza 
dal Responsabile del servizio Attività Istituzionali;  

 

-         Preso atto altresì del parere di regolarità tecnica espresso per quanto di 
competenza dal Direttore della Municipalità;

 

-         Visto che nella votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di legge, 
con l’assistenza degli scrutatori i Consiglieri: M. Silotto, D. Giglio, G. Rossato, ha
avuto il seguente esito:
 
    

Presenti       n.  17

Votanti        n.  17

Favorevoli   n.  17

Contrari       n.  ---

Astenuti      n.  ---

 

D E L I B E R A

 

·         Convalidare gli eletti alla carica di Presidente e Consiglieri della Municipalità di
Marghera, i sottoindicati  Sigg.ri:

 

 Gianfranco Bettin  Presidente,

 Liste collegate : Lista “Partito Democratico” - Lista “Civica 
Bettin” -              Lista “Socialisti e Democratici-PSI” -  Lista 
“Venezia Bene Comune”

 

 Carmine 
Montefusco

 

Consigliere,

 Lista “Partito Democratico”

 

 Bruno Polesel

 

Consigliere,

Lista “Partito Democratico”

 

 Rizzetto Marco   



Consigliere,

Lista “Partito Democratico”

 Giglio Dario

 

Consigliere,

Lista “Partito Democratico”

 

 Marello Donatella

 

Consigliera,

Lista “Partito Democratico”

 

 Scarpa Alvise

 

 Consigliere,

 Lista “Partito Democratico

 

 Gobbin Adriano

 

Consigliere,

Lista “Partito Democratico”

 

 D'Ambrosio Silvia

 

Consigliera,

Lista “Partito Democratico”

 

 Carla Furiato

 

Consigliera,

Lista “Civica Bettin”

   

 Mario Silotto

 

Consigliere,

Lista “Civica Bettin”

   

 Aprile Isabella

 

Consigliera,

Lista “Civica Bettin”

   



 Benin Nelvio

 

Consigliere,

Lista “ Luigi Brugnaro Sindaco”

   

 Gianmaria Bellan

 

Consigliere,

Lista “ Luigi Brugnaro Sindaco”

   

 

 

 

 

 

Alzetta Pierluigi

 

 

 

Consigliere,

Lista “ Luigi Brugnaro Sindaco”

   

 Corbetta Davide

 

Consigliere,

Lista “ Movimento 5 Stelle Beppegrillo.it”

   

 Vale Giulio

 

Consigliere,

Lista “ Movimento 5 Stelle Beppegrillo.it”

   

 Giorgio Rossato

 

Consigliere, 

Lista “ Lega Nord – Liga Veneta Padania”

   

 Leonardo Righetto

 

Consigliere,

Lista “ Lega Nord – Liga Veneta Padania”

   

 

 

 

 



Successivamente, su proposta del Consigliere Anziano, con Consiglieri:

 presenti n. 17, votanti n. 17, favorevoli n. 17 contrari n. –-- astenuti n. –--. 

 

 

D E L I B E R A

 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.5
comma 4 del Regolamento Comunale delle Municipalità.

Il Vice Presidente Bruno Polesel



Il Consigliere Anziano Montefusco Carmine

La Segretaria Alessia Polesel

Deliberazione Protocollo n. 283805 del 25.06.2015

Pubblicata all'Albo della Municipalità e all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 
1.7.2015

Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs. 
267/2000

La Segretaria verbalizzante
                                 Alessia Polesel


